DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO ALTIMÉTRICA DAS
SERRAS ALAGOANAS: CONTROVÉRSIAS ALTIMÉTRICAS NA SERRA DA ONÇA NO
MUNICÍPIO DE MATA GRANDE de autoria de LEOMARCIO MELQUÍADES DOS SANTOS,
WILLIAN MACKSUEL ALMEIDA MELO, WAGNER ALLISSON BISPO DOS SANTOS,
MOISÉS CALU DE OLIVEIRA, MARIA EDINEY FERREIRA DA SILVA, JOSICLEITON
GOMES DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1347

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/1347